
Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
Secretaria Municipal de Educação

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2015

Às 18:21 horas do dia 02 de outubro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. ROSINELI GUERREIRO SALAME, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 1828/2015, Pregão nº 00017/2015.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CADERNO
Descrição Complementar: Caderno pequeno com 96 fls, capa/contra capa dura (papelão 810g)
revestido de papel 90 gr, plastificado, folhas internas de papel offset 56 gr, formato 200mm x 275 mm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.900 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 18.763,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E ,
pelo melhor lance de R$ 12.000,0000 , com valor negociado a R$ 11.977,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
08/09/2015

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARGS
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-
ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96,

ComprasNet file:///C:/Users/Assessoria-01/Documents/DOCUMENTOS TCM/Ho...

1 de 1 02/10/2015 18:23


		2015-10-02T18:26:05-0300
	ROSINELI GUERREIRO SALAME




